お 得 意 様 各 位                         ［２２０１１４］

２０２２年１月１４日

『両面印刷・ソリック三角ステッカー』標準出荷のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

毎々格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

『両面印刷・ソリック三角ステッカー』標準出荷のご案内をさせていただきます。

●両面印刷・ソリック三角ステッカー

縦１１８×横１２０

表面 銀地

オレンジ：枠、！、小文字

黒：注意、自動、ロゴ

材質：ＰＥＴ材

剥離紙 表裏面

さて、耐光性に優れた材質に変更すると共に、両面印刷にした『三角ステッカー』を、

２０１８年６月、２０１９年７月、２０２１年２月に期間限定で出荷させていただき、

各代理店様から大変ご好評をいただいております。

その後、各代理店様からいただきました現場情報やアンケート調査では、『戸袋注意

シールと同様に両面印刷を標準にしてほしい』とのご意見を多く頂きました。

つきましては、弊社では取付け先での信頼性及び作業性の向上を目的として、耐光性に

優れた材質に変更すると共に、両面印刷にした『三角ステッカー』を片引２枚・引分

４枚を標準出荷させていただきます。

シールは両面印刷になっておりますので、貼り付け位置も全国的に統一する事が

理想と考えています。シール裏面に寸法が印刷されていますのでご参考にして

ください。

自動ドアの利用者や付近の通行者などの安全を確保する対策として、自動ドア設置

箇所には警告・注意喚起を促す三角ステッカー、戸袋注意シールなどの貼り付けが

推進されていることから、今後も取付けの徹底をよろしくお願いいたします。

今後とも、代理店様のお声をお聞かせいただきながら、技術・営業・拡販面でご支援が

出来ますよう、「新しい発想」「簡単で取付けやすく」「より完成度の高い自動ドア」

をめざし開発を進めてまいりますので、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

実 施 期 間 ２０２２年１月中旬より、順次出荷を行っております。

ご注文いただきましたエンジン機種に関わらず、当三角

ステッカーは代理店様からのご要望もあり透明ガラス

（１枚／ドア・内外から見える）に貼る事を前提に、

標準部品として出荷いたします。

又、デザインガラスや木ドアの場合もありますので、

下記枚数にしております。

片引２枚・引分４枚同梱です。

尚、在庫の関係上、機種によって従来品と混じる事も

あるかと思いますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

品    名 ソリック三角ステッカー：ＳＳＳ－０２